
Campionati Nazionali Giovanili
Categorie Juniores e Cadetti

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m

4x100 m Stile Libero - Cadette
Serie 2

1 6 Ispra Swim Planet Ispra Swim Planet 4'02.14
DAOLIO Camilla 1990 27.97 27.97 58.96 58.96
COLOMBO Carol Erika 1990 28.61 1'27.57 59.88 1'58.84
CARCANO Eleonora 1993 29.63 2'28.47 1'02.08 3'00.92
MANESSI Claudia 1992 29.58 3'30.50 1'01.22 4'02.14

2 2 Veneto Banca Montebell. Veneto Banca Montebelluna 4'02.25
STRAMARE Camilla 1990 30.05 30.05 1'01.58 1'01.58
PERENCIN Alessia 1990 29.13 1'30.71 1'00.21 2'01.79
SALVALAGGIO Laura 1991 30.24 2'32.03 1'03.05 3'04.84
AGNOLETTO Jasmin 1991 27.57 3'32.41 57.41 4'02.25

3 9 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 4'02.71
RUBIN Alice 1991 29.14 29.14 1'00.73 1'00.73
GIACOMAZZI Anna 1990 30.00 1'30.73 1'01.87 2'02.60
PERRETTI Nadine 1990 28.89 2'31.49 1'00.26 3'02.86
MOLINARI Francesca 1991 28.65 3'31.51 59.85 4'02.71

4 3 Nuoto Livorno Nuoto Livorno 4'03.16
DE MEMME Martina 1991 29.23 29.23 59.42 59.42
NERI Federica 1994 29.01 1'28.43 1'00.22 1'59.64
CHELLI Camilla 1991 29.76 2'29.40 1'02.35 3'01.99
TISTARELLI Barbara 1992 28.99 3'30.98 1'01.17 4'03.16

5 5 Modena Nuoto Modena Nuoto 4'03.94
BERTOLINI Raissa 1991 29.68 29.68 1'01.48 1'01.48
LANCELLOTTI Chiara 1994 29.07 1'30.55 1'00.77 2'02.25
LANCELLOTTI Erica 1991 29.59 2'31.84 1'01.16 3'03.41
MESCHIARI Silvia 1992 29.38 3'32.79 1'00.53 4'03.94

6 7 Vela Nuoto Iece - Ancona Vela Nuoto Iece -  Ancona 4'05.55
BRAMUCCI Sara 1992 28.79 28.79 1'01.09 1'01.09
LUCCONI Valentina 1992 29.22 1'30.31 1'01.57 2'02.66
PAOLINELLI Gaia 1991 29.75 2'32.41 1'02.98 3'05.64
CIPRIANI Marika 1991 29.18 3'34.82 59.91 4'05.55

7 8 Rane Rosse asd Rane Rosse asd 4'06.33
BIANCHI Serena 1990 28.76 28.76 1'00.22 1'00.22
ALBERGONI Daria 1993 28.78 1'29.00 1'02.38 2'02.60
NEGRINI Giulia 1992 29.69 2'32.29 1'02.06 3'04.66
BONTEMPO Martina 1991 29.44 3'34.10 1'01.67 4'06.33

8 4 Sporting Club Flegreo Sporting Club Flegreo 4'06.42
CAPODANNO Antonietta 1991 28.96 28.96 1'00.52 1'00.52
CAPODANNO Annamaria 1991 28.85 1'29.37 1'01.34 2'01.86
RUSSO Simona 1991 29.87 2'31.73 1'03.01 3'04.87
IOFFREDO Marina 1992 28.77 3'33.64 1'01.55 4'06.42
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